


13-068

13-1442

size 18-23

size 18-23

SrebrnyBiały

Biały-róż

Granat-amarant

Jeans-zielony

Róż

Popiel-róż

Granat

Granat-przecierany

Popiel

Amarant-niebieski

Niebieski

Jeans

www.renbut.pl
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* Sugerowana cena sprzedaży w internecie.

150 zł*

153 zł*



13-1476 size 18-25

Popiel

Niebieski-kleks

Amarant

Granat-niebieski W

Granat

Popiel-zielony W

naturalnie polskie

3

13-1439

13-1447

size 18-23

size 18-23

Srebrny

Róż Niebieski-kleks

Amarant

Amarant Rudy

Granat

Niebieski Granat-przecierany

154 zł* 138 zł*

150 zł*

151 zł*



www.renbut.pl
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13-1467

13-1436

13-1466

size 20-25

size 20-25

size 20-25

Złoty Róż Amarant Niebieski Czarny

Popiel

Błękit

Amarant

Amarant

Jeans

Granat

Granat-przecierany

13-1321 size 20-25

Biały Biały-kwiaty Błękitny Granat

140 zł*

160 zł*

148 zł*

145 zł*

* Sugerowana cena sprzedaży w internecie.
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naturalnie polskie

13-1423

13-1429

13-1427

size 20-25

size 20-25

size 20-25

Niebieski

Amarant

Amarant

Jeans

Amarant

Niebieski

Niebieski

Turkus

Granat-kleks

Granat-amarant

Jeans Granat

Granat W

Rudy

159 zł*

159 zł*

166 zł*

166 zł*
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www.renbut.pl

13-1484

13-1445

13-1479

size 20-25

size 20-25

size 20-25

Róż Niebieski Czerwony Granat-kleks Granat W

Błękit-róż W

Złoty Granat

Amarant W

Amarant Granat-czerwony

Niebieski-kleks

Popiel

Granat W

Granat-przecierany

13-1464 size 20-25

Błękit Granat-kleks Turkus

153zł*159 zł*

177 zł*

162 zł*

156 zł*

182 zł*

* Sugerowana cena sprzedaży w internecie.
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naturalnie polskie

23-3014

23-3085

23-3285

size 26-30

size 26-30

size 26-30

Amarant

Popiel-róż

Srebrny

Srebrny

Miedziany

Złoty

Miedziany

Popiel

Róż

Granat

Amarant Popiel

23-3187 size 26-30

Złoty Amarant Granat

155 zł*

160 zł*

158 zł*

151 zł*
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www.renbut.pl

23-3265

23-3275

23-3191

23-3283

size 26-30

size 26-30

size 26-30

size 26-30

Złoty

Złoty

Miedziany

Miedziany

Amarant

Amarant

Popiel

Amarant

Popiel

Granat

Jeans

Granat

Czarny

181 zł*

184,50 zł*

183 zł*

171 zł*

* Sugerowana cena sprzedaży w internecie.
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naturalnie polskie

23-3276

23-3282 23-3266

23-3262

23-3267

size 26-30

size 26-30 size 26-30

size 26-30

size 26-30

Popiel

Turkus W Popiel-granat

Jeans

Srebrny

Jeans

Granat W Jeans-granat

Granat

Róż

Granat-przecierany

Granat-przecierany Granat

Granat-przecierany

Chaber W Granat W

171 zł*

180 zł*

175 zł*186 zł*



210 zł*
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23-3225 33-4275

23-3203 33-4209

size 31-38size 26-30

size 26-30 size 31-36

Srebrny

Srebrny

Złoty

Jeans W

Złoty

Złoty Popiel W

Pomarańczowy

Jeans-zielony

Miedziany

Amarant MoroCzarny Granat-przecierany

Amarant Koral Granat Czarny

Granat-przecierany

Róż Granat

Czarny

183 zł*

199 zł*

198 zł*

184 zł* 167 zł*

177 zł*195 zł*

190 zł* 199 zł*
179 zł* 184zł*

* Sugerowana cena sprzedaży w internecie.
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33-4153

33-4351

33-4202

33-4293

size 31-36

size 31-36

size 31-36

size 31-40

Złoty

Złoty

Złoty

Srebrny

Róż

Srebrny Granat

Błękit

Złoty

Popiel Granat

Róż Czarny

Czarny

Róż Czarny

167 zł*

166 zł*

177 zł*

171 zł*



33-4295

33-4322

33-4347

33-4239

size 31-36

size 31-36

size 31-36

size 31-36

Biały

Złoty

Srebrny

Złoty

Srebrny

Srebrny

Złoty

Miedziany

Błękit

Granat

Złoty Czarny

Amarant

Amarant

Granat

Granat-przecierany

12

174 zł*

166 zł*

182 zł*

186 zł*

* Sugerowana cena sprzedaży w internecie.



33-4324

33-4095

33-4299

33-4325

size 31-38

size 31-36

size 31-38

size 31-36

Złoty

Miedziany

Popiel W

Jeans W

Popiel

Jeans

Niebieski W

Granat W

Amarant

Granat-przecierany

Granat-przecierany

Czarny W

Czarny

Granat

13

195 zł*

190 zł*

178 zł*185 zł*

182 zł*



33-4343

33-4248

33-4329

33-4249

size 31-36

size 31-36

size 31-36

size 31-38

Srebrny

Brąz

Popiel

Popiel W

Amarant

Granat

Granat

Granat

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

14

198 zł*

197 zł*

178 zł*

169zł*180 zł*

* Sugerowana cena sprzedaży w internecie.



Nasze buciki pakujemy w estetyczne, 
lekkie i proekologiczne opakowania, które 
są przyjazne dla środowiska.

Dopasowane do wieku i budowy anatomicznej stopy 
dziecka giętkie, elastyczne podeszwy o 
kontrastującej kolorystyce i ciekawym żłobieniu 
bieżnika zapewniają właściwą przyczepność do 
podłoża. Wysoki i szeroki czubek umożliwia 
swobodne ruchy palców zapobiegając szkodliwym 
uciskom.

Opakowanie
ekologiczne

Jakość roku 2011

Podeszwa

Wkładka profilaktyczna
Na przestrzeni lat firma
REN BUT osiągnęła stabilną
pozycję na rynku i znajdu-
je się w czołówce polskich
producentów obuwia dzie-
cięcego. Spółka stale mo-
dernizuje swoje zaplecze techniczne oraz 
podejmuje działania dążące do doskon-
alenia jakości oferowanego obuwia, dzięki 
czemu uzyskała nagrodę "JAKOŚĆ ROKU 
2011".

Zastosowane w naszym obuwiu wkładki posiadają 
właściwości antybakteryjne oraz zapewniają łatwe 
wchłanianie potu. Są wykonane ze skóry naturalnej i 
pianki lateksowej. Pianka doskonale amortyzuje 
wstrząsy podczas chodzenia przynosząc ulgę 
zmęczonym stopom a odpowiednio wyprofilowany 
kształt wkładki zapewnia właściwą stabilizację stopy.

Prophylactic insole
We use insoles with anti-bacterial properties that ensure easy absorption 
of sweat. Insoles are made of natural leather and latex foam that contains 
active charcoal absorbing unpleasant feet smells. The insole amortises 
shock when walking and ensures relief for feet. Its appropriate shape 
guarantees a stable position of the foot.

Профилактическая стелька
Мы применяем стельки с антибактериальными свойствами, что 
обеспечивает эффективное поглощение пота. Стельки выполнены из 
натуральной кожи и латексной губки, которая содержит 
активированный древесный уголь, абсорбирующий неприятные 
запахи стоп. Стелька амортизирует сотрясения при хождении, дает 
облегчение стопам ног. Соответствующая форма стельки 
обеспечивает стабилизацию стопы. 

Ecological Packages
We pack our shoes in aesthetic, light and pro-ecological, 
environmentally-friendly packages.

Экологическая упаковка
Наши ботинки упакованы в эстетической, легкой и 
экологически чистой упаковке, которая не вредит 
окружаещей среды.

Soles
The soles of our shoes are adjusted to the age and anatomical build of the 
child’s feet. They are flexible, elastic, designed in contrasting colours and 
with an interesting pattern of the tread, and provide a better grip with the 
surface. High and wide boot-toes enable the child to move their toes freely, 
without unhealthy pressure. 

Подошва
Подобранная по возрасту и анатомическому строению стопы ребёнка, 
гибкая, эластичная подошва с контрастными цветными и 
интересными выемками протектора  обеспечивает хорошую адгезию к 
основанию (к полу). Высокий и широкий носок, дающий возможность 
свободному движению пальцев, предотвращает вредное утомление.

The Quality of the Year 2011
Over the years the REN BUT company has achieved a 
stable position in the market and has become one of the 
Polish leaders of children’s shoes manufacturers. The 
company is continuously improving its technical base and 
is doing its utmost to improve the quality of manufactured 
shoes, which has resulted in “THE QUALITY OF THE YEAR 
2011” award.

Качество Года 2011
На протяжении многих лет, компания REN BUT 
достигла стабильного положения на рынке и является 
ведущим польским производителем детской обуви. 
Компания постоянно совершенствует своё техническое 
состояние, принимает меры для улучшения качества 
предлагаемой обуви и, благодаря этому была 
удостоена премии "Качество Года 2011".

Wielokrotny Złoty Medalista
Międzynarodowych
Targów Poznańskich



www.renbut.pl

Skontaktuj się z naszymi
Przedstawicielami Handlowymi:

1.	 Krzysztof Styś
	 Tel. +48 602 526 290 • krzysztof.stys@renbut.pl

2.	 Piotr Sikorski
	 Tel. +48 606 959 746 • e-mail: piotr.sikorski@renbut.pl

3.	 Zbigniew Gawrzydek
	 Tel. +48 606 247 816 • e-mail: zbigniew.gawrzydek@renbut.pl

Zakład Produkcyjny nr 2:
ul. Towarowa 7
28-200 Staszów
tel.: +48 790 289 503
monika.kaleta@renbut.pl

Zakład Produkcyjny nr 1 i Magazyn:
ul. Stroma 8, 59-500 Złotoryja
tel.: +48 76/ 878 78 11, 878 37 82
fax: +48 76/ 878 78 12 wew. 105
sprzedaz@renbut.pl
zlotoryja@renbut.pl

Producent Obuwia:
Al. Prymasa Tysiąclecia 60 /62
01-424 Warszawa
tel.: +48 22/ 725 23 04
fax: +48 22/ 725 23 04
warszawa@renbut.pl

Contact our Export Department • Свяжите с нашим  отделом по экспорте 
Tel. +48 602 525 558 • e-mail: export@renbut.pl • skype: sebastian_renbut
Tel. +48 506 860 553 • e-mail: sales@renbut.pl • skype: michal_renbut

Dołącz do Nas

www.facebook.com/RenBut


